
I

Brolr 1051-5/20
Datumr 11.08.2020 godine

Na osnovu alana 34 Statuta Zavoda za zdravstvenll zastitu radnika u saobracaju Saraievo (u daljem tekstu:

z;vod), 6lana 70. stav 3. Zakona o javnim nabavkama ("Slu:beni glasnik BiH"' broj39/14) itlana 6T Pravilnika

; jav;m nabavkama zavoda btq:1920/14 na Preporuku Komisije za javne nabavke broi:1051-5/20 od

07.08.2020. godine, u postupku javne nabavke: Nabavka laboratoriiskog materiiala - LOT V Potro'ni

materiial (vakuteineri i igle), Direktor zavoda donosi:

ODLUKU
o lzboru najpovounijeg ponu'lada i dodjell ugovora

I

U postupku javne nabavke robe: Nabavka laboratorijskog materijala - l-OT V Potroini materiial

(vakuteineri i i8l€) ovom odlukom se vr6l izbor najpovoljnijeg ponu"ada "Globex" d o o zenica i dodjeljuje

"" ugoro, n" period od jedne godine sa ukupnom vrijednoBcu ponude u iznosu od 8 603'00 KM bsz

ukljuienog PDv-a, odnosno 10.065,5'l KM sa ukljuEenim PDV'om'
I

Po okonaanju rcka za zalbu odnosno po pravosnaznosti ove odluke, Ugovorni organ 6e pozvati izabranog

ponuaaea, raai zat<tlueenja ugovora kojim 6e se regutisati medusobna prava iobaveze vezane za predmetnLl

nabavku. u skLadu sa zahtievima - uslovima ugovornog organa navedenim u Tenderskoj dokumentaciji i

zaKorski- propis,ma ,(oll regulisu postJpke ugovaranja

OBRAZLOZENJE:

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke roba, Nabavka Iaboratorijskog materijala -
LOT V Potrosni materijal (vakuteineri i igle), brol: 1051/19 od ol 06 20l9 godine i Rjesenia Direktora

zavoda za zdravstvenu zasiitu radnika u saobra6ajLr sarajevo o imenovanju Komisije za lavne nabavke broji

2573t1g od 31 .12.2a19. godine, proveden je otvoreni postupak javne nabavke objavliivanjem Obaviestenja o

nabavcibroj]7gog-1.1.7g-3.11l2ood24,06.2o2o,godinenaPortal!javnihnabavkiuzobjavljivanjeTenderske
dokumenia;ije idostavljanle obavje6tenia ponualaaima o objavljenom postupku radi preuzimanja Tenderske

dokumentaci]e. lstovremeno, Ugovorni organ ie omoguCio neograniden i direktan pristup Tenderskoj

dokumentacijlputemportalajavnihnabavkiteseistanjjemoglapreuzimatiodnosnodostavljatinadrugena6ine
propisane Zakonom o javnim nabavkama

za predmetnu nabavku je predvideno zakljuaenje ugovora na period odjedne godine'

Javno otvaranje ponuda u posiupku predmetne nabavke ie odrzano dana 24'07 2O2o' godine u 12i5 sati' u

prostorljama z;voda za zdrvstvenu zastit! radnika Lr saobradaju Sarajevo, o 6emuje sa'injen poseban Zapisnik

ootvaranluponudabroj:1051/20,otvaranjuponudanisusuprisustvovalipredstavniciponuda.anitidruge
osobe nitiie bilo primiedbi.

NakonizvrsenogolvaranjasvihprisliglihponudaKomisijajeprisiupilaanaliziil'ltvrdivanjuvalldnostiponuda'
obzirom na zantjieve Ugovornog organa iskazane u Tenderskoj dokumentaclji' odnosno vlednovanju ponuda' u

st<tadu sa procedurama lpravilima utvrdenim Zakonom o javnim nabavkama ipodzakonskim aktima iPravilnikom

o javnim nabavkama ugovornog organa

Dana 24 07.2020. godlne Komlsija ie izvrslla analizu dostavljenih ponuda i konstatovala sljedete'

616-051,656459
Fax.+ 387 (0) 33611-419
DTREKTOR 564.524

union banka: 1020500000006012
Raif.isen bank'l61000004i950086

'65ZA2j,ZoRZD-FIVSJVnVEME 
-AS U SAOBRACAJU

- SARAJEVO
ul. Xolodvorcka br.10 71 000 SARAJEVO
ldentifikacloni broj: 4200187710000
Porezni dielovodni broi: 01700476
Regista6ri brci obv doprinosa: 1068129681

ni"<Eire oui-su uiiiski regritar xantonatnos suda u sa
Riesenie o!;inskos suda u saEjevu: 065_o_Res'06_001452



1 Da je ponuda ponucta6a "Broma bel" d o o. Banja Luka broj: 147812A od 23'07 2A20 godine u ukupnom

kn;su od 9.879,20 K[, bez PDV_a, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehni6ke uslove utvrdene

tenderckomdokumentaciiom,tejeistaocjenlenakaoformano_pravno,ekonomsklilehnidkiprlhvatljiva;
2 Da je ponuda ponudaaa 'Globex" d.o o. zenica broi: 1469/20 od 22'07 2020' godine u ukupnom iznosu od

8.603,00 KNn bez PDV_a, ispuniava sve pravne ekonomske i tehnibke uslove ulvr"ene tenderskom

dokumentaciiom, te je isia ocienlena kao formalno_pravno, ekonomski i iehnidki prihvatljiva'

Po5tuju6i lsove Tenderske dokumentacije kojom je predvideno odriavanja e_aukciie.a sve u skladLr sa

Pravil;ikom o uslovima i na6inom koristenia e'aukcije ('sluzbeni glasnik BlH" broj: 66i 16) Komisija je zakazala

e-aukciiu na Portalu javnih nabavki (U U{€jn 99Lba) dana 1008'2020' godine sa podetkonr u 9:00 sati i

predvldenlm podetnim traianjern e_aukcije od 10 minuta

Nakon okon6ane e-aukciie koja je trajala 10 mlnuta, a

konstatuje da je:

- ciiena ponlde ponudaea ,Broma beL' d o.o. Bania Luka u iznosu od 9.879.20 K[/] bez PDV_a je ista kao i

poaetna Ponuda;
- ciiena ponude ponudaaa ,Globex" d.o o. Zenica u iznosu od S.603,20 Kl\I bez POV_a je ista kao l po'etna

pon!da;

Nakon svega gore navedenog te provedene E_aukciie utvralena ie kona6na rang lisia ponucla'a koji su ispunili

kvalifikacione uslove ito kako slliedl:

broj
Naziv ponudaaa

Llkupna cijena ponude

bez PDV-a, (K[,'1)

1 ,,Globex' d.o.o. Zenica 8.603 00 Kl\,'l

2 ,,Broma bel" d o.o. Banja Luka 9.879,20 KM

'o;taaG;Jen! na koiu 
"e 

prirnjenjuie prefemciialni tretman

shodno utvralenom kriteriju ,,nalniia cijena", Komlsija

DIREKTOR ZAVODA

Obziromdaponudaponudaaa'Globex"d.o.o.Zenicaupotpunostiodgovaratra:enimtehni'kimzahtjevima
uoorornoo oiorn", ida ovat ponudaa ispunjava sve formalno-pravne, tehniake iekonomske uslove odnosno

iir,t"""Gor-"r""o 
"rq"na,'odnosno 

da je npgova ponuda pihvatljiva za LJgovorni organ, data ie preporula

u;;;;;;#;rgr"r'du ;" u predmeinom poslupiujavne nabavke izvrsidodjela ugovora navedenom ponudadu'

Cijeneci navedeno donesena ie odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POuKA: Svaki ponuclad kojl ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra

i1a ie lloovornroroan u toku [onkrelnoq posiupia dodjele ugovora prekrsiojednu ilivl5e odredbiZakona oiavnim

"" 
r,r*-r., , I f ;odzakonskih a kata irna p ravo u oziu :a Lbu ugovornom organ u LJ roku od I 0 (deset) dana po

prijemu odLuke o zboru, shodno dlanu 99. i6lanu 101. Zakona ojavnim nabavkama'

DOSTAVITI:
l. Ponudadima x2

"Globex' d.o.o. zenica
'Broma bel'd.o.o. Banja Luka

2. Komis ji za javne nabavke

3. Slu:bi ekonomskojinansliske poslove

4. Slu2biza pravne, kadrovske i op6e poslove

5.ala-

616.051,656459
Far.+ 387 (0) 33 611{19
DIREKTOR 664'524

llni6n hznka: 1020500000006012
Raiffeisen bank: 1610000041950086

TIzDRMmENUatrru RADNIKA lJ

SifE dielatnosii: 85.121

-SARAJEVO
Ul. KolodvoBka br. 10 71 000 SARAJEVO
ldentifikacioni broi: 42001 8771 0000
Porczn i dielovodni broi: 01700476
Registarski brcjobv.doprinosa: 1068129581

1452


